Loyiha smeta hujjatlarini qayta ekspertizadan o‘tkazishning shartnomaviy narxlari 0 ‘zbekiston 

Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-son qarorining 6-ilovasiga muvofiq 
belgilanadi.

Shartnoma qiymatining hisob-kitobi:
270000 x 2 = 540000 +15 % QQS

Jami todovga: 621000 (Olti yuz yigirma bir ming) so‘m shu jumladan QQS 15% 81000 (Sakson bir ming) 
so‘m.

2.2. Buyurtmachi tomonidan Bajaruvchiga shartnoma imzolanganidan so‘ng 10 (un) bank kuni 
davomida shartnomaviy qiymatning 100 foiz miqdorida todov amalga oshirilgandan sung, Bajaruvchi 
tomonidan ish kurib chiqiladi. Tayyorlangan ekspertiza xulosasi bajarilgan ishlar topshirish-qabul qilish